
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 160/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 160/2017, firmado em 22/05/2017 com UNAPEL VEÍCULOS E PEÇAS 
LTDA Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO 
DE MAQUINÁRIOS AGRÍCOLAS, ESPECIFICAMENTE 03 (TRÊS) TRATORES AGRÍCO-
LAS TRAÇADOS, NOVOS (ZERO HORA); Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017 
Lei  8.666/93; Processo: 2017005463; Vigência: 22/05/2017 A 18/11/2017; Cobertura Or-
çamentária: 01.3016.26.782.4020.4134-4.4.90.52; Valor: R$ 234.000,00; Signatários: pelo 
Contratante: NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: FERNANDO VIEIRA VINHAL. 


